
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  BSG Einheit… S

I II III IV V VI Punkte

7 2 17 12 14 15

25

1
18

3
19

6
21

7
24

10
25

17
Auszeit

Ende
15:33

B  SWE Volley Team V R

I II III IV V VI Punkte

11 12 13 15 2 4

173 14

11:17 11:13

╳
12

2
13

4
14

7
15

9
17

11
Auszeit

11:15

S
A
T
Z

2

Start
15:36

B  SWE Volley Team V S

I II III IV V VI Punkte

14 11 12 13 15 2

2510 3

3:5 22:20

6:6
0
16
24

2
17
25

3
18

4
20

12
21

13
22

Auszeit

18:14
22:21

Ende
16:03

A  BSG Einheit… R

I II III IV V VI Punkte

15 7 2 17 12 13

233 4

12:18 9:16

╳
8
21

1
9
23

4
11

5
14

6
15

7
17 Auszeit

6:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:06

A  BSG Einheit… S

I II III IV V VI Punkte

7 16 17 4 14 3

25

0
11

1
12

4
15

5
18

8
23

10
25

Auszeit

Ende
16:26

B  SWE Volley Team V R

I II III IV V VI Punkte

11 12 13 15 2 4

1310 3 14

12:21 10:14 4:8

╳
7

1
8

2
10

3
11

4
12

5
13

Auszeit

4:8
12:20

S
A
T
Z

4

Start
16:29

B  SWE Volley Team V S

I II III IV V VI Punkte

14 11 12 13 15 2

253

18:10

1
18

8
21

9
23

12
25

15 16
Auszeit

21:14

Ende
16:54

A  BSG Einheit… R

I II III IV V VI Punkte

3 7 16 17 4 14

1612 2

9:17 1:7

2:8
╳
9

1
11

2
15

4
16

6 8 Auszeit

1:5
4:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:57

B  SWE Volley Team V R

I II III IV V VI Punkte

11 12 3 15 2 14

210 13 4

2:9 0:4 2:11

╳ 2
Auszeit

Ende
17:09

A  BSG Einheit… S

I II III IV V VI Punkte

7 16 17 12 2 3

15

4 11 12 14 15
Auszeit

Wechsel
2:8

B  SWE Volley Team V R

I II III IV V VI Punkte

11 12 3 15 2 14

513 4

4:13 3:11
╳ 3 4 5

Auszeit

2:10

Bezirksliga NM Damen Staffel 1
Frauen

B  SWE Volley Team V vs. BSG Einheit Sömmerda II A

Spiel 15 01.11.2025 15:00 Uhr

RS Gerhart Hauptmann
06571 Roßleben

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SWE Volley Team V 10/14

2 Mönchgesang, Victoria X
3 Stöhr, Hannah X
4 Wolf, Wilma X
9 Plaschnick, Mathilda X

10 Rießland, Elisa X
11 ★ Stauss, Teresa X
12 Kästner, Antonia X
13 Kaiser, Lilly Sophie X

14 Hochhaus, Sina X
15 Schröder, Janina Mile… X

B  Libero

9 Plaschnick, Mathilda X

B  Offizielle

T Hinz, Alexandra

C

A  BSG Einheit… 11/14

1 Schwedes, Juliana X

2 ★ Teich, Maike X
3 Kahl, Elli X
4 Gärtner, Darleen X
7 Kühne, Lotta X

12 Thurm, Ida X
13 Adam, Merle X
14 Kirsch, Anni X
15 Boger, Emma X
16 Schröter, Hannah X

17 Iffland, Stella X

A  Libero

1 Schwedes, Juliana X

A  Offizielle

T Boger, Andreas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SWE Volley

Team V
BSG Einheit… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 17 1 33 25 1 0 0
2 3 1 25 2 27 23 0 2 1
2 3 0 13 3 20 25 1 0 0
1 1 1 25 4 25 16 0 3 2
1 5 0 5 5 12 15 1 0 0

7 14 2 85 117 104 3 5 3
Start: 15:00 Ende: 17:09 Dauer: 2:09

Sieger: BSG Einheit Sömmerda II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Main, Vanessa 1

2 Ficklscherer, Christina 2

Schr. Bunk, Juliane
Assist. Krüger, Lily

Dokument erstellt: 01.11.2025 17:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


