

Bezirksliga NM Damen Staffel 1 Frauen

Main, Vanessa Ficklscherer, Christina Spiel 15

B SWE Volley Team V vs. BSG Einheit Sömmerda II A 01.11.2025 15:00 Uhr

RS Gerhart Hauptmann 06571 Roßleben



	S Start 15:00 A BSG Einheit S Ende 15:33 B SWE Volley Team V R											R		s	Sta 15:	art :36	B SWE Volley Team \			am V	s	S Ende 16:03		A BSG Einheit			t	R							
		Aufschlagfolge Startaufstellung	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		Δ	I	II	III	-	V	VI	Punkte	_	II	III		٧		Punkte		
lung		Spielernr.	ΙT	7	2	17	12	14	15	25	11	12	13	15	2	14	17	-	т⊦	14	11 (10)	12	13 3	15	2	25	15	7	2	17	12	13	23		
ufste	Auswechs spiel	sel- ler Spielstand	Z							23			3 11:17			11:13			z⊦		3:5		22:20			23	3 12:18	3			4 9:16		23		
٨																					6:6										31.0				
	Aufschla	1. 5. 2. 6.	1	1 18	3 19	6 21	7 24	10 23	17	Auszeit	X 12	2 13	4 14	7 15	9 (=)	11	Auszeit		2 0	6	2 17	3 18	4 20	12 21	13 22	Auszeit	X	1 9	4 11	5 14	6 15	7 17	Auszeit		
	rund	en 3. 7. 4. 8.															11:15	11	_ 2.	4	2 3					18:14 22:21	21	23					6:10		
<u></u>								<u> </u>						L			1] [_							22,21				<u> </u>					
				Start 16:06		A BSG Einheit			S Ende 16:26			B SWE Volley Team V				R		S	Start 16:29		B SWE Volley Te		am V S		Ende 16:54		A BSG Einheit			t	R				
		Aufschlagfolge Startaufstellung	Α	I	II	III	IV	٧	_	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		ΑĽ	I	II	III	IV	V		Punkte		II	III	_	٧		Punkte		
lung		Spielernr.	T	7	16	17	4	14	3	25	11	12	13	15	2	4	13	-	T⊦	14	11	12	13	15	2	25	3	7	16	17	4	(2)	16		
ıfstel	Auswechs spiel	sel-								25	10 12:21		3 10:14			14 4:8	13		Ż⊦				3 18:10			25					12 9:17	1:7	10		
Α		Spielstand									12.21		10.1-			7.0			┱				10.10	1							5.17	2:8			
	Aufschla	1. 5. 2. 6.	3	0	1 12	4 15	5 18	8 23	10 25	Auszeit	X	1 8	2 10	3 11	4 12	5 ①	Auszeit	11,	4 1	Q	8 21	9 23	12 25)	15	16	Auszeit	X	1 11	2 15	4 16	6	8	Auszeit		
	rund			' '	_			23	\odot		ľ			l''	12		4:8				'					21:14		'	13	٩			1:5		
		4. 0.					Ţ									Ţ	12:20									[21.17							4:12		
			S		art 5:57	B SWE Volley Team V R Ende A BSG Einheit S										۷	Nech 2:8	(echsel 2:8 B SWE Volley Team V R B SWE Volley Team V 10/14 A BSG Einheit																	
		Aufschlagfolge	Ā	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	I	II	III	IV		VI	Punk					toria	^ 1		edes, Ju ich, Mai		X
lung		Startaufstellung Spielernr.	₹Ţ	11	12	3	15	2	14	2	7	16	17	12	2	3	1 -	_1	11	12	3	15	2	14	۱,		Stöhr, I Volf, V		n		$\frac{\Lambda}{X}$ 3	Kahl,	Elli		Χ
ıfstel	Auswechs spiel	sel-	۱÷۱	10 2:9		13 0:4			2:11	2							15	-	-		(13)	1		4	5	9 F	Plaschi	nick, N			^ -		ner, Dar hne, Lo		X
AL	эрісі	Spielstand		2.3		0.4			2.11												4:13			3:11			Rießlar O★ St				X / X 12	Thur		ıta	X
		1. 5. 2. 6.	5	X	2					Auszeit	4	11	12	14	15)		Auszeit	X			3	4	5		Ausze	40 1	(ästne			a	X 13		n, Merle		Χ
	Aufschla rund	n 3. 7.																1							2.4		Kaiser,						h, Anni r, Emma		X
		4. 8.																							2:10		Hochh Schröd			ile			ter, Ha		X
V		Sanktioner		l_4		Bemerkungen													Ergebnisse							17 Iffland, Stella								Χ	
V B H D A/B Satz Spielstand													B SWE Volley Team V BSG Einheit A 9 Plaschnick, Mathilda X 1 Schwedes, Juliana										liana	Χ											
													Α	A W G P Satz Dauer P G W A B Offizielle										$\hat{}$											
													1 2	1 2 0 17 1 33 25 1 0 0 T Hinz, Alexandra T Boger, Andreas E										Е											
												2 3 0 13 3 20 25 1 0 0																							
													1 1 1 25 4 25 16 0 3 2 1 5 0 5 5 12 15 1 0 0																						
													7 14 2 85 117 104 3 5 3 Start: 15:00 Ende: 17:09 Dauer: 2:09																						
																							e: 17:09 i t Söm			9 :2									
						Schiedsgericht Linienrichter]																	

Bunk, Juliane Assist. Krüger, Lily